Deinde conclusio ista locum habet, tametsi Dominus generaliter, & simpliiter promiserit, si emphyteutam non expellunt. Siquidem haec promissio generalis de non expellendo emphyteutam, non tollit ea quæ emphyteuta ex natura contractu servare temet: sed hanc in factitam conditionem continet, si emphyteuta nihil communiat, proper quod juste pueri posse, arg. 1. quarto, 54. §. inter locatores, ff. locati. Salic. in *d. l. 2. n. 3.* Alber. de Roaf. n. 4. & Jaf. 34. C. de jure emph. Signor. de Homedais in l. iuri ira donatur, 27. n. 11. ff. de mort. eny. donationib. Ant. de Burr. n. 11. & Imola n. 2. in d. c. potuit, 4. ext. de locato, ubi quo citans Corbul. d. tract. de jure emph. c. 15. ampl. 2.

Præterea conclusio ita locum obtinet in minore 25. annis. Nam & ipso legitimo tempore canonem emphyteuticum non solvens, penam præstationis ipso jure incurrit: ita tamen, ut propter etatis fragilitatem emphyteuti privat. Deinde haec sententia probatur l. 1. ex causa, 9. §. in contractum, 5. ff. de minor. 25. in ubi Ulpianus respondit: minorum, qui in communum vescigal incidit, redditum est. Igitur neceſſe est, minorum, proper vestigal non solutum, ipso jure in commissum incidisse: cum aliquo, si ipso jure tutus esset, redditum in integrum illa dari posset, 10. in causa 16. in prim. ff. d. tit. Accedit, quod minor, & Ecclesiastica in jure aquiparatur, c. 1. ext. dicitur integrum, rebus l. orphanophilos, c. 32. C. de epif. & cleric. Arqui Ecclesia possidentem emphyteuticum, a jure suo cadit, si julio temp. Jul. Clar. Sement. Præc. Crvli. Tom. I.

venditio, 16. n. 2. ff. de reg. jur. & D. Obrecht. disp. 26. de jure emph. th. 138. & seq. HARP.

(2) Quod fit. ) Imo quod non, vide per Beniten. decis. 6. & ita quod onus probandi solutionem canonis incumbat Emphyteute, non domino: per Jas. d. l. 2. num. 132. qui n. 134 dicit, quod telles requirant. Item feudi jure an praeceptor colonus sit emphyteuta propter intermissionem per prefiso censu, siue canonis solutionem? Item an ideo feudum cada in commissum, an vero mora purgari possit? Et quid in feudario? vide per Dec. conf. 138. per not. Pone, emphyteuta facit alium emphyteutum, secundum; & neuer eorum solvit pensionem directo Domino, quo remedio fecuratur dominus? vide per Jas. d. l. 2. n. 150. qui n. 125. ponit, an secundus emphyteuta volens alienare, debeat requirere consensum prioris domini, ac supradem, an autem consensum domini immediati, & vide inf. §. feudum, q. 32. vers. 4. GIACH.

(3) Quod licet cesseretur tantum pro parte, nihilominus cadit a toto. ) Emphyteuta partem dantatax pensionis per triennium non solvens, totam emphyteutam amittit, arg. 1. in executione, 85. §. item f. 6. ubi Paul. Castreri. ff. de verb. oblig. 1. filia, 78. §. quisdam, 2. ff. de contrah. emph. & 1. quan- dia, 6. C. de distracti. pign. Huiusque ratio est evidens cum tis conditio, si pensionem non solvit, est individua & negativa; que si in parte deficit, in toto falt redditus, 1. cui fundus, 56. ff. de condit. & de montr. Tum tis quia pars solutio fieri non potest invito creditori: ac proinde neque hic domino, 1. tutor, 41. §. 1. ff. de usur. 1. Julianus, 13. §. offerri, 8. ff. de alio- nib. emph. 1. quidem eximia remanebant, 21. ibi. Donel- & DD. communiter ff. de reb. credit. 1. obligacione, 9. C. de solutione, 1. piano, 3. & 1. his conquester, 18. §. Celsus, 4. ff. fam. eroft. Codd. ad. minus, 32. n. 9. ff. de verb. fera. Arumus Exercit. Julian. 16. th. 2. Tum tis quia penso in recognitionem domini solvitur: unde emphyteuta dominum contempnere dicitur, si non integrum pensionem, secundum legem conventionis, per solvit. Ubi n. ex conventione, five pacto expre- so, aut tacito aliquod debetur, etiam minimum arcen- ditur. Et sic, post Speculatorum hoc loco allegatum, tenent Gorazdini. conf. 69. n. 8. Sichar. in d. l. 2. n. 6. C. de jure emph. & ibidem Leonin. n. 5. Joan. Franc. Purpur. conf. 48. n. 6. Roland. at Valle conf. 17. u. 14. vol. 2. Dom. Card. Tuscus, tom. 3. praticab. concil. lit. E. concil. 194. n. 4. & seq. Berlich. part. 2. concil. praticab. concil. 46. n. 18. & plures alii, quos referunt, & sequitur Corbulus d. tract. de jure. emph. cap. 15. amplior. 3. Tametsi, prater Claram hic nostrum, alter sentire videantur Guido Papae decisi. 174. Petrus Benint. 6. Paul. de Monte Pico in auth. præterea, n. 12. C. unde vir. & uxor. Jas. in d. l. in execu- tione, 85. §. item f. 6. ff. de verb. oblig. & Fachin. libr. 1. controversial. iur. in cap. 96. HARP.